
      mi-mr05usb

         

           Inteligentní rozhraní pro připojení a zrcadlení displeje

                              chytrého mobilního telefonu přes USB

Obsah
Funkce systému................................................................................................................................... 2

Vlastnosti............................................................................................................................................. 2

Konektory a zapojení........................................................................................................................... 3

Obsah balení........................................................................................................................................ 4

Technická specifikace .......................................................................................................................... 4



Funkce systému
MIRRORLINK USB modul zobrazuje displej telefonu na multimediálním přístroji nebo monitoru. Můžete 

tak zobrazovat navigaci na multimediálním autorádiu, pouštět videa či prohlížet fotografie na 

parkovacím monitoru nebo monitoru pro spolucestující na zadních sedadlech. 

Vlastnosti
Zrcadlí displej telefonu na zobrazovací jednotce (monitoru)

 zrcadlení navigace

 prohlížení fotek

 přehrávání videa

 zrcadlení všech aplikací z telefonu

Modul obsahuje RCA / CINCH + HDMI video výstup pro připojení na vstup rádia / monitoru. 

Stabilní propojení telefonu a modulu přes USB kabel

 žádná ztráta signálu

 nabíjení telefonu během připojení přes USB kabel

Přehrává i hudbu a zvuk (pokud zobrazovací zařízení obsahuje reproduktory)

 Android, je třeba propojit telefon s modulem přes USB konektor a i připojit audio přes Jack 

3,5mm (součást balení)

 iPhone stačí propojit přes USB konektor

Podpora Android (4.2 a vyšší) a iPhone (iOS 8.0 a vyšší)

Přes USB možnost nabíjení mobilních zařízení 5 V/1 A

Zařízení je určeno pro vozidla s palubním napětím 12 V



Žádné komplikované nastavování

 iOS zařízení nevyžadují další nastavení, pouze připojíte telefon a dáte povolit přístup 

k fotografiím a videím. 

 U Android zařízení je třeba před prvním připojením povolit USB ladění (USB debugging)

Ovládání aplikací je možné jen přímo přes telefon, ne přes obrazovku autorádia / monitoru. 

Konektory a zapojení 



Obsah balení
 modul (jednotka) 1x

 napájecí kabeláž délka 1 m

 USB kabel délka 1 m

 audio kabel 3,5mm délka 1 m

 RCA kabel délka 1 m

Ujistěte se, že Vaše zobrazovací jednotka má grafický displej a RCA / CINCH nebo HDMI video vstup, 
případně zda obsahuje reproduktor, aby bylo možné přehrávat hudbu.

Technická specifikace
výstup RCA / HDMI

vstup USB / Audio Jack 3,5 mm

napájení DC 12 V 

výstupní napětí 5 V/1 A

rozměry 85 x 59 x 15 mm

váha 153 g




